CAMPUS DE JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA

EDITAL Nº 33/2016

O Doutor  Fernando  de  Brito  Alves,  COORDENADOR
DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  CIÊNCIA
JURÍDICA do  Centro  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,
Campus de  Jacarezinho  da  UENP,  no  uso  de  suas
atribuições legais, resolve

DAR CONHECIMENTO

que,  foram  aprovados  na  fase  de  Análise  do  Curriculo  os  candidatos  abaixo
relacionados,  sendo  os  projetos  encaminhados  para  os  respectivos  orientadores
pretendidos.

1. Aline Regina das Neves
2. André Luiz de Aguiar Paulino Leite
3. Bruno Augusto Sampaio Fuga
4. Daniel Marques de Camargo
5. Décio Franco David
6. Diego Nassif da Silva
7. Leila Regina Diogo Gonçalves Medina
8. Moacyr Miguel de Oliveira
9. Morena Gabriela Constantinopolis Severo Pereira Batista
10. Pedro Gonzaga Alves
11. Ronny Carvalho da Silva
12. Samia Saad Gallotti Bonavides
13. Tatiana Stroppa

PUBLIQUE-SE CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Secretaria  do Programa de Pós-Graduação em Ciência  Jurídica  do
Centro de Ciências Sociais Aplicadas, Campus de Jacarezinho da UENP. Jacarezinho (PR),
aos  treze  dias  do  mês  de  junho  do  ano  de  dois  mil  e  dezesseis.  Eu,
_________________________(Maria  Natalina  da  Costa),  SECRETÁRIA  DA  PÓS-
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA, digitei e subscrevi.

Dr. Fernando de Brito Alves

                                                               COORDENADOR DO PROGRAMA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 711 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – Brasil - fone/fax 43 3525 8953 – www.uenp.edu.br